
 

                            令和８年1月吉日 

  各  位 

 
                          長岡高校野球部後援会 

                          会長  高田 博俊 

 

後援会総会のご案内 

謹賀新年 

 

皆様方にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

   また、日頃、母校野球部並びに後援会活動に対してご支援・ご協力賜り厚く御礼申し上

げます。昨年は「ピッチングマシン」購入のご寄付をお願いしたところ、多くの方々から

総額140万円ものご寄付を頂戴することができマシン代金、全て支払うことができました。

心より感謝申し上げます。つきましては、恒例の総会を下記の通り開催致します。 

なお、本年は昭和３３年卒業の高月邦雄、星野昌平大先輩の米寿のお祝いと合わせて 

役員の新体制をご紹介する予定になっておりますので、万障お繰り合わせの上、ご出席下

さいますようご案内申し上げます。 

 

                                 記 

 

１．日 時    令和８年２月２１日（土） 午後６時より 

 

２．場 所    長岡市古正寺 「長岡ベルナール」 TEL２９－０１０１ 

 

３．会 費    ７，０００円（当日会場にて徴収します） 

 

４．連絡先  ２月１３日（金）までにFAXまたはショートメールサービスにて 

昭和５１年卒 磯田久幸 幹事まで連絡お願いいたします。  

FAX ０２５８－３６－０３３２ 

                                TEL ０９０－３３４３－４１５９ 

５．その他    当日会場までのマイクロバスをご用意致します。 

                   長岡グランドホテル脇  発 ５時３０分 

 
 

 
幹事 磯田久幸 

ＦＡＸ ０２５８－３６－０３３２  後援会総会出欠連絡票 

 

１．  総会に出席します。 

２．  総会に欠席します。 

３．  氏 名            （    年卒） 


